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Para onde e como devem ser enviadas as propostas?

Licitagdo Relacionada:

Servico de reconstrucéo de forro de gesso do Refeitdrio do Prédio Anexo da CMBH, incluindo emassamento e pintura
Data de envio pelo solicitante:

09/08/2023 - 12:48

Resposta:
Prezados, boa tarde.

Nesta pagina da publicacdo a uma planilha intitulada "Modelo para apresentacao da proposta comercial" onde pode ser
preenchidos os dados da empresa e o valor para o referido servico.

A proposta pode ser enviada para o e-mail eduardo.drumond@cmbh.mg.gov.br.

Atenciosamente,
Eduardo Drumond

Data da Resposta:
09/08/2023 - 13:23

Flavio Azevedo

| PDF version
Prezados, boa tarde!

O servigo néo prevé a pintura das paredes. E praticamente impossivel fazer esse forro de gesso sem sujar as paredes.
A tinta existente hoje no local é lavavel? Se ndo temos que oncluir a possibilidade da pintura em nosso orgamento?

A execucdao do servico em 3 dias Uteis é também super apertado, pois tem os intervalos entre as deméos de massa
corrida pra lixamento, tempo de espera para aplicacédo do selador e tempo de espera entre uma demao e outra de tinta
de no minimo 4 horas. Qual a consequéncia caso ocorra atrasos e se podemos trabalhar no final de semana pra
terminar, uma vez que fala que os trabalhos devem ser diurnos?

Licitagdo Relacionada:

Servico de reconstrucéo de forro de gesso do Refeitdrio do Prédio Anexo da CMBH, incluindo emassamento e pintura
Data de envio pelo solicitante:

09/08/2023 - 15:05

Resposta:
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Prezados, em resposta aos questionamentos levantados, informamos que a tinta das paredes é lavavel e que ha
possibilidade de execucédo dos servigos no fim de semana, desde que em horario diurno, como previsto no TR.

Atenciosamente,
Eduardo Drumond

Data da Resposta:
11/08/2023 - 13:30



